^b Est in iis dogma quod maxime offendit viros doctos, et quidem merito, quo episcopus ita extollitur, ut soli Deo subjiciatur, utque Dynasta et Deus terrenus adpelletur: quod veritati atque humilitati apostolorum prorsus adversatur. Exstat. l. ii. c. 26. Rursus, cap. 34. sic loquuntur personati apostoli de episcopis:—Hos principes et reges præesse existimate, tributaque iis offerre, &c. Diss. de Const. n. 6. p. 494.

^c Cæteroquin in Constitutionibus, quales habemus, optime describitur sæculi quarti disciplina ecclesiastica. Ib. n. 5. 1.

^d Est hic quoque tota disciplina ecclesiastica iv. sæculi, qualis ab initio non fuerat: ut jam observavit Jac. Usserius, Diss. cap. 14, 16. quem nemo confutavit, aut confutare queat. Ib. n. 10.

^e Ego vero Constitutiones, quales nunc habemus, cum etiamnum arderent contentiones Arianorum, ab episcopo quopiam Ariano conscriptas fuisse clandestinum, ut earum auctoritate, ad confirmandam Arianam doctrinam, uteretur, et quidem ante quarti sæculi finem, existimo. Ib. n. 5.

^f ——— qualis erat Leontius Tripolitanus, in Lydiâ, episcopus, si credimus iudicio viri doctissimi, Thomæ Brunonis, quod in hoc ipso volumine edidimus. Ib. n. 3.

^g Itaque, apostolis defunctis, probabile est, pios quosdam viros conatos esse omnia eorum dicta, facta, et scripta, colligere, et posteritati servare. Sic Papias. Sic tot apocryphorum auctores. Inde statim post A. C. centesimum aliquis conatus fuerit omnia colligere, quæ apostoli circa mores et ritus christianorum reliquerint. Et sane Constitutiones ex variis collectas esse tractatibus manifestum est.——Interim nolo idcirco omnia et singula, quæ in Constitutionibus leguntur, apostolis tribuere. Multa iis supposita esse nullo negotio credo. Et sane illis temporibus tam ingens librorum apocryphorum, dubiorum, &c. numerus ortus est, ut fieri non possit, Constitutionum compilatorem, non ex iis quædam in opus suum irrepere passum esse.——In iis factis historicis, quæ nude referuntur, et non nexûs causâ adhibita sunt, aio Constitutiones omnem fidem mereri.——Sed alia ratio est de conventu v. gr. omnium apostolorum, qui modo ideo fictus est, ut iis tribuerentur Constitutiones, tanquam commune

not long after the death of the apostles some person had a like design with that of Papias: he therefore collected what he could meet with of the apostles' precepts and sayings concerning christian manners and worship. Nor did he confine himself to oral traditions: he also made use of divers books; some of them apocryphal; for which reasons many things may be here ascribed to the apostles which are not truly theirs. In some things the author may be relied upon; other things may be false and fictitious. So Barratier. I am unwilling to say that this is a trifling hypothesis and void of evidence: but it seems to me, that the Constitutions will be of little more use, or value, according to this opinion, than according to the opinion of those, who think them a collection made in the fourth or fifth century.